
?Á'\,
S' '.:'.'"'1

l

. b ..

C; L'

' r

DODATEK Č.1
K E SMLOUVĚ O DÍLO

č.j. KRPZ-79285-21/ČJ-2016-1500VZ-STA

uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,dodatek")

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1 Objednatel
a) Název:

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
jednající:

Email:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
72052767
CZ72052767
ČNB, pobočka Brno

pIk. JUDr. Jaromír Tkadleček, ředitel Krajského ředitelství
policie Zlínského kraje

1.2 Zhotovitel
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zlínské stavby a.s.
K majáku 5001
25317300
CZ25317300
Komerční banka, a.s.

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Radek Hlavička, člen představenstva
b) ve věcech technických: Radek Hlavička, člen představenstva
Tel:
E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

]



ČI. l.

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly, že jednotlivá ustanovení Smlouvy o dílo, čj.
KRPZ-79285-16/ČJ-2015-1500VZ-STA (dále jen ,,Smlouva") pro veřejnou zakázku
s označením Oprava sociálního zařízeni v objektu Francova Lhota, se v souladu
s ČI. 16 Smlouvy mění ve smyslu níže uvedených článků takto:

ČI. ll

1. Cena díla uvedené v ČI. 4, bod 4.1 Smlouvy se mění z důvodu víceprací a méněprací
popsaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, a to následovně:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. smlouvy se smluvní strany v souladu
s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na ceně:

Cena stavby celkem Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně
DPH

Oprava sociálního
zařízení v objektu 719 646,- 151 126,- 870 772,-
Francova Lhota

ČI. lV

1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění a zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek obsahuje celkem 2 (slovy: dvě) strany textu.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží čtyři vyhotoveni, zhotovitel jedno vyhotoveni.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní
strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 2 1 -12- 2016
Za objednatele:

Mgr. Ing. ek
ekonomi

4éZc(é" ,t? a ,1'Č
V ..^..dne.....
Za zhotovitele:

Zlínské stavby

ič: 2531730
DIČ: CZ253173

2



Rozpočet
ôbjekt

Stavba

W

Krycí list rozpočtu
Rozpočet Dodatek č. 1 - Navýšení celkově ceny díla JKSO

FCjbjekt Název objektu škp

RZ Francova Lhota, č.e.1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Oprava $ociá1niho zařízeni y objektu Francova Lhota Náklady na m.j.
projektant UPOSS, spol, s r,o, Luhačovice Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Krajské ředitelstvI policie Zllnského k'"aje
Dodavatel Zlínské stavby ,a.s ._ Zakázkové číslo
Rozpočtoval _ Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady . Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O _, _ _ O

Z PSV celkem O
R M práce celkem _ _. _._ _ O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem O O

O
HZS 719 646 _ _ O
ZRN+HZS 719 646 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nák1ady+HZS Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 719 646 KČ
DPH 21,0 % 151 126 Kč
Žákiad pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 870 772 Kč

l I

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

. L _ _



Stavba : Oprava sociálního zařízení v objektu Francova Lhota

objekt : RZ Francova Lhota, č.e.1

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK Č.1

u

NÁZEV CENA bez DPH DPH 21% CENA VC. DPH

Původní cena stavby dle SOD 689 737 KČ 144 845 KČ 834 582 KČ

Změnový list 01 29 909 KČ 6 281 KČ 36 190 KČ
Celkem za vícepráce 29 909 KČ 6 281 KČ 36 190 KČ

Konečná celková cena pro dodatek Č.1 719 646 Kč 151 126 Kč 870 772 Kč

' I

,.l ,

C

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

. ' L



položkový rozpočet stavby - Dodatek Č.1 - změnový list 01

Stavba : 0411 Oprava sociálního zařízení v objektu Francova Lhota
" Objednatel : Česká republika-krajské ředitelstvI policie Zl.kra IČO : 72052767

J.A.Bati 5637 DIČ : CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel : Zlínské stavby ,a.s
K majáku 5001

76123 Zlín

IČO : 25317300
DIČ : CZ25317300

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 29 909,00
DPH 21 % 6 281,00

Cena celkem za stavbu - ZL 01 36 190

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %

CIslo a název objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % %

so 01 zděný objekt 11 630 o 9 612 2 018 32,1
SO 02 Srub 24 560 O 20 298 4 262 67,9
Celkeín za stavbu 36 190 O 29 909 6 281 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

čísĺ° Čí l n z z " Základ DPH Základ DPH 21
. s o a á ev ro poctu Cena celkem l l DPH celkem %objektu 15 20 °0

so 01 01 zděný objekt - Dodatek Č.1 11 630 O 9 612 2 018 32,1
SO 02 01 Srub - Dodatek č,1 24 560 O 20 298 4 262 67,9
Celkem za stavbu 36 190 O 29 909 6 281 100,0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3
' l
'i l



__ _._ _

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
oz oCet 01 zděný objekt - Dodatek Č.1 .

objekt s
So 01 zděný objekt - změnový list 01
Stavba é
0411 Oprava sociálního zařÍzenj v objektu Francova Lhota ľ
projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice 1

oz oCet 01 zděný objekt - Dodatek Č.1 JKSO
objekt škp
So 01 zděný objekt - změnový list 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek o
0411 Oprava sociálního zařÍzenj v objektu Francova Lhota Náklady na m.j. O
projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Česká republika-Krajské ředitelství policie Zl.kra
Dodavatel Zlínské stavby ,a.s Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 5 824 O O

Z PSY celkem 3 788
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 9 612

HZS O
ZRN+HZS 9 612 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS g 612 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % g 612 Kč
DPH 21,0 % 2 018 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 630 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

A~~



Stavba : 0411 Oprava sociálního zařIzenI v objektu Francova Lhota Rozpočet : 01
objekt: so 01 zděný objekt zděný ob,jekt - Dodatek Č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
63 Podlahv a oodlahové konstrukce -334 O O O

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce -334 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání -2 699 O O O O
997 Přípravné a pomocné práce -634 O O O O
998 Vícepráce -34 O O O O
713 Izolace tepelné O 7 207 O O O
763 Dřevostavby O 29 310 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O -5 541 O O O
781 Obklady keramické O -10 639 O O O
721 Vnitřní kanalizace O -16 550 O O O
21-M Přípravné a pomocné práce 9 525 O O O O

CELKEM OBJEKT 5 824 3 788 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

1| '

l l

1|

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



" Stavba :
objekt :

P.č. Číslo pc
Díl: 63

položkový rozpočet

0411 Oprava sociálního zařízenI v objektu Francova Lhot Rozpočet: 01
so 01 zděný objekt zděný objekt- Dodatek Č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce

1 6329022-01 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
cementový potěr penetraci m2 -10,69 31,20 -333,53

Celkem za 63 Pod/ahý a podlahové konstrukce -333,53
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
3 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -10,69 129,00 -1 379,01
4 965046119 Příplatek k broušeni stávajících betonových podlah za každý

další 1 mm úběru m2 -10,69 57,40 -613,61
5 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových t! do

10 mm plochy přes 1 m2 m2 -13,56 52,10 -706,48
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni -2 699,09

Díl: 997 Přípravné a pomocné práce
6 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně t -0,47 300,00 -142,38
7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

do 1 km se složením t -0,47 227,00 -107,73
8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km t -0,47 9,88 -4,69
9 997013831 Poplatek za ubžení stavebního směsného 'odpadu na

skládce (skládkovné) t -0,47 800,00 -379,68
Celkem za 997 Přlpravné a pomocné práce -634,48

Díl: 998 Vícepráce
10 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -0,04 800,00 -34,21

Celkem za 998 Vícepráce -34,21
Díl: 713 Izolace tepelné
11 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce l m2 57,86 47,70 2 759,92

21,6+30,1+4,7+1,4 57,86
12 63150842 Deska izolační ISOVER ORSET 1000x625 ti. 60 mm l m2 60,75 73,20 4 447,12

57,86*1,05 60,75
Celkem za 713 Izolace tepelné . 7 207,04

Díl: 763 Ořevostavby
13 763121427 SDK stěna předsazená ti 62,5 mm profi! CW+UW 50 deska

1xH2 12,5 bez TI El 15 m2 21,60 535,00 11 556,00
205:5,7+9,1+5 19,80
108 WCgeberit:0,9"2,0 1,80

14 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazeně za plochu do 6 m2
jednotlivě m2 1,80 35,00 63,00
108 WCgeberit:0,9"2,0 1,80

15 763122011U00 SDK obklad šroub. bez Kce 1xRB 12,5mm l m2 30,10 466,00 14 026,60
205:13,6+8,5+1,5+6,5 30,10

16 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 51,70 19,00 982,30
17 763131451U00 SDK podhled H2 12,5 -TI 2XCD+UD l m2 4,70 556,00 2 613,20

108:3,7+1,0 4,70
18 763164521U00 SDK obklad kov L š -0,4m H2 12,5 l m 1,40 325,00 455,00

108:1,4 1,40
19 763131714U00 SDK podhled zákl penetrační nátěr m2 4,70 23,20 109,04
20 763172315 Montáž revizních dvířek SDK KCI vel. 600x600 mm kus -1,00 235,00 -235,00
21 5903071-01 dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm

vč.rámu kus -1,00 988,00 -988,00
22 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

objektech v do 6 m t 0,66 738,00 486,64
23 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez

použití mechanizace t 0,66 366,00 241,34
Celkem za 763 Dřevostavby 29 310,13

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



r" Stavba
objekt :

položkový rozpočet

0411 Oprava sociálnIho zařIzení v objektu Francova Lhot Rozpočet: 01
so 01 zděný objekt zděný objekt- Dodatek Č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obklady
28 59761 11 R21 dlaždice keramické Venezia 33/33 m2 15,00 260,00 3 900,00
29 5976111R22 dlaždice keramické Lounge 33/33 m2 16,00 379,00 6 064,00
30 5976111R2 dlaždice keramické protiskluzné-specifikace viz.TZ ,

min.standart 500,-Kč/m2 m2 -1,28 500,00 -638,00
31 5976111R2 dlaždice keramické protiskluzné-specifikace viz.TZ ,

min.standart 500,-Kč/m2 m2 -29,73 500,00 -14 866,50
Celkem za 771 Pod/ahý z dlaždic a obk/adý -5 540,50

Díl: 781 Obklady keramické
32 5976100R21 obkládačky keramické Travertino 20/40 m2 50,42 289,00 14 571,38
33 5976100R2 obkládačky keramické -specifikace viz.TZ, min,standart 500,-

Kč/m2 m2 -50,42 500,00 -25 210,00
Celkem za 781 Obklady keramické -10 638,62

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
38 ZTI Celkové náklady na zdravotechniku-viz.samostatný rozpQčet

ZTI soubor 1,00 -16 550,00 -16 550,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace l -16 550,00

Díl: 21-M Přípravné a pomocné práce
39 Silnoproud Celkové náklady na silnoproud-viz.samostatný rozpočet

elektro soubor 1,00 9 525,00 9 525,00
Celkem za 21-M Přípravné a pomocné práce 9 525,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



položkový rozpočet

0411 Oprava sociálního zařízenI v objektuStavba : Francova Lhota

objekt: so 01 zděný objekt

Rozpočet: SO 01 - ZTI - dodatek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl: 725 Zařizovací předměty

1 725-012 PC PřÍs[ušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,7 m sada 2,00 -1 20C,00 -2 400,00
2 725314290 PřÍs|ušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00 -260,00 -260,00
3 725860227R00 Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm kus 1,CO 1 100,00 1 100,00
4 725-1024 PC Umyvadlo se skříňkou, min.standart 10.000, ks -2,00 10 000,00 -20 000,00
5 725-1024 PC Umyvadlo se skřiňkou,dle výběru investora ks 2,00 3 500,00 7 C00,00
6 725823111 ROD Baterie umyvadlová stoján. ruční, nerez, min.standart

3.000,-Kč/ks kus -2,00 3 000,00 -6 000,00
7 725823111R01 Baterie umyvadlová stoján. ruční, nerez, Hansa Pinto dle

výběru investora kus 2,00 2 531,00 5 062,00
8 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, nerez, vC, přís|ušen$tvÍ

kus -2,00 1 720,00 -3 440,00
9 725823114R01 Baterie dřezová stojánková ruční, nerez, VC. Grohe

Eurosmart dle výběru investora kus 2,00 3 103,00 6 206,00
10 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, vC. přís|ušenstvj , nerez,

min.standart 5.000,-Kč/ks kus -2,00 5 000,00 -10 000,0C
11 725845111R01 Baterie sprchová nástěnná ruční, VC. přís|ušenstvi hansa

pinto dle výběru investora kus 2,00 3 091,00 6 182,00
Ce/kem za 725 Zařizovací předměty -16 550,00

celkem za SO 01 -ZTI -16 550,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



prac

ce:
ro'ekt

Ĺnvestor:

Zpracovatel:

6319_FRL-SO 01 ZS_VCP EL dodatek

prací a dodávek elektrotechnických zařIzení
Oprava sociálnIho zařízení v objektu Francova Lhota Z, č.:

"' so 01 - zděný obiekt-vícepráce
ro'ekt Elektroinstalace A. č.:

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,
Ĺnvestor: Smlouva:J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín
Zpracovatel:
Datum:
Vypracoval:

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

V niže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařIzení pouze jako příklad určujÍcĹ minimální mez standardu výrobků. Tato
specifikace materiálu byla vypracována na základě znalosti a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není
konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za
předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximálni.
Záměně výrobků musí předcházet vzorkováni a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nůtňQ dořešit či prověřit veškeré vazby na
navazující profese. Dokumentace Noří jeden celek a je nutno, zvláště při stanoveni ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je
dokumentaci pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a
specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dcdávka akce se předpokládá
včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejÍcÍho doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby
celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené
samostatně, ale které je nutné zahrnout do ce|kovéhQ rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění
prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m
výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku VC. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky
pro řádné a trvalé značeni komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a
nástroje,
speciální opatření při prováděni prací, náklady souvĹsejÍcÍ s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikacI,
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezeni apod. a jakékoliv další prvky, zařÍzení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončeni a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu
s p'ojektovou dokumentaci a se zákoný a předpisy piatnými v České republice.

Základní nákladý
Dodávka 0,00
Montáž - materiál 6 287,00
Montáž - práce 2 737,69
Mezisoučet 1 9 024,69
Nátěry
Zemni práce
PPV 500,00
Mezisoučet 2
Náklady celkem 9 525 KČ
Základ a hodnota DPH 21% 9 524,69 2 000,18
Náklady celkem s DPH 11 525 Kč

1 /2



.,

ZKä Pořadí
C.

1
PC004
PC005 2

6319_FRL-SO 01 zs,VCP EL dodatek .

ZKä Pořadí Název MÍ PoČet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem
C.

Elektromontáže
OopľněM rozvaděče

1 rozvodnice plastová na povrch 36mod.,lP40/20 ,, _ . ,..., ., . . ,. ,_., ..., . kq.. 1,00 .., _ ._ .5g)p90 .,,,_. .. ..,,.. ., _ ...560,00 180,00 180,00
PC004 JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKTf'B". , ., ,. .. . . , _ ._ , .. _ ..,. .. . . . . .. .. . .. ._ .'
PC005 2 LPN-168-3 -16A .. .. .. , ks _ 2,00j ., 482,00 , 964,00 82,46 164,91

3 LPN-25B-3 -25"A-DQp|däÍ;tŠvaiÍcÍk";äwäděČe ' ks . i,00! 563,00 563,00 82,46 82,46
Doplnění rozvaděče - celkem 2 087,00 427,37
"Svítidlo "B"
včetně světel,zdroje

PC009 4 stropní svítidlo 1500 Im, 230V, IP43 ks 1 1 210,40 l 210,00 116,96 116,96
Svítidla, světelné zdroje - celkem 1 210,00 116,96
SEínače, zásuvky, iwtalační materiál - celkem
ZASUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ

5 5513a-c023578 2x2p+z,dvojitá kS .. 2,00 170,00 340,00' 75,00? 150,00:
6 Sporáková přÍpQínice"Ši',ABB,TANGÔ ._,2,00 122,00, . . ,. . . .244,00 70,00'..., 140,00:

STROJEK SPÍNAČE "TANGO"
7 spínače sériový, řa'!?ni5, 10A: 250Ĺ/ , . ., '"' ks " 1,00 136,00' 136,00' 48,00!, , 48,00j
8 Přepínač střídavý; řazeni 6: " ks 4,00 "" 119,00 476,QOÍ 45,00Ĺ 180,00Ĺ

Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem · 1196,00 518,00
Kabely, úloŽné konstrukce
KABEL S/LOVÝ,/ZOLACE PVC S VODIČEM PE

g CYKY-J 5X6 mm2 , pevně " " ' " " m 6,00 68,00" " 408,00" 24,23! 145,36
Kabely, úložné konstrukce - celkem 408,00 145,36
Stýkače bylo nutné vyměnit -hřáli se a byly h|aSité..Dopomčuji vyměnit i ostatní 4 ks,
HAGER STYKAČE
béZpŕ/slušenstv/ " "" " " " "'

10 NOAR "ŠĹykač As," áš a,'230 Ú Ač-zděná budova ks 2,00 498,00 996,00 90,00 180,00
stýkače celkem 996,00 180,00
Hodinové zúčtovací sazby

11 připc'j?,ní:. va'ná deska . . . , ,.. ,, ., _. . _ ks . ,.,2,90 . ,, , .195,09 . . 3?0,00 260,00 520,00
12 PřipoienÍ- trafo osvětlěni "' "" """ " "" ' ' " " ks . '. 4,00 _., .. 0,00 ... 0,00 150,00 600,00

Přepoienľ· stávajÍcÍch spotřebičů(přímotopů)
13 Demcintiž a zpětná montáž ks l 0,00 0,00 230,00 230,00

Hodinové zúčtovací sazby celkem : . 390,00 1 350,00
Elektromontáže - celkem 6 287,00 2 737,69

Ĺ
I

2/2



Rozpočet
objekt
SO 02
Stavba

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
'Rozpočet 01 Srub - Dodatek Č.1 JKSO
objekt škp
SO 02 Srub - změnový list 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
0411 Oprava sociálního zařizení v objektu Francova Lhota Náklady na m.j. O
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Česká republika-krajské ředitelství policie Zl.kra
Dodavatel Zlínské stavby ,a.s Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 2 255 O O

Z PSV celkem 18 043
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 20 298

HZS O
ZRN"HZS 20 298 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 20 298 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 20 298 Kč
DPH 21,0 % 4 262 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 24 560 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Štavba : 0411 Oprava sociálnIho zařIzenI v objektu Francova Lhota Rozpočet : 01
objekt: so 02 Srub Srub .- Dodatek Č,1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

& _ . . _ m _ E C l I lt>1f ř¶Cbb f R AStavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukcí 1 792 O O O O
6 Úpravy povrchu, podlahy -269 O O O O
6 Úpravy povrchu, podlahy -233 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání -3 122 O O O O
997 Přípravné a pomocné práce 1 145 O O O O
99 Staveništní přesun hmot -112 O O O O
766 Konstrukce truhlářské . O -685 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 34 370 O O O
781 Obklady keramické O -6 827 O O O
721 Vnitřní kanalizace O -8 815 O O O
21-M Přípravné a pomocné práce 3 053 O O O O

CELKEM OBJEKT 2 255 18 043 O O ' ·0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna " ' Kč
O . O

CELKEM VRN . . O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Stavba :
objekt :

položkový rozpočet

0411 Oprava sociálního zařízení v objektu Francova L Rozpočet: 01
SO 02 Srub Srub - Dodatek Č,1

P,Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 965081 213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do
10 mm plochy přes 1 m2 m2 34,40 52,10 1 792,24

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 1 792,24
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahý
2 6329022-01 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro

cementový potěr penetrací m2 -8,61 31,20 -268,63
Celkem za 6 Úpravy povrchu, pod/ahy -268,63

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
5 631312141 DoplněnI rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

m3 -0,09 2 650,00 -233,20
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy -233,20

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
6 953941209 Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání

kus -2,00 99,70 -199,40
7 598821330 dvířka komínová Standard kus -2,00 786,00 -1 572,00
8 965046111 Broušeni stávajÍcÍch betonových podlah úběr do 3 mm m2 -8,61 129,00 -1 110,69
9 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek pI do 0,3 m2 ze zdiva

cihelného kus -2,00 27,70 -55,40
10 976084111 Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev m -6,00 30,70 -184,20

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání -3 121,69
Díl: 997 Přípravné a pomocné práce
12 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 6 m ručně t 0,78 300,00 232,75
13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

do 1 km se sioženim t 0,78 227,00 176,11
14 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km t 11,64 9,88 114,98
15 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného cidpadu na

skládce (skládkovné) t 0,78 800,00 620,67
Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce 1 144,51

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -0,14 800,00 -111,70

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -111,70
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
17 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky

do 2,1 m kus -1,00 680,00 -680,00
18 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech

vdo6m % -6,80 0,74 -5,03
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské ' -685,03

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obkladý
19 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilni

lepidlo v do 120 mm m -4,62 85,00 -392,70
20 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených

flexibilnhn lepidlem do 12 ks/m2 m2 -2,60 280,00 -728,00
21 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2

m2 -9,07 9,41 -85,37
22 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem

dvousložkovým m2 -9,07 31,40 -284,86
23 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 -9,07 38,30 -347,46
24 771990112 Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou ti 4 mm pevnosti

30 Mpa m2 -8,61 232,00 -1 997,52
25 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní

lepidlo v do 120 mm m 24,60 85,00 2 091,00
101,102,103:6,4+5,2'2"7,8 24,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Stavba :
objekt :

m-

položkový rozpočet

0411 Oprava sociá|ního zařízení v objektu Francova L Rozpočet: 01
SO 02 Srub Srub - Dodatek Č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
26 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených

flexibilMm lepidlem do 50 ks/m2 m2 34,40 335,00 11 524,00
101,102,103:12,8+18+3,6 34,40

27 5976111R2 dlaždice keramické Lounge šedá 33/33 l m2 40,55 379,00 15 366,93
24,6*0,1*1,1 2,71
34,4*'1,1 37,84

28 5976111R3 dlaždice keramická Traventino Venezia 33/33 m2 0,61 260,00 1 718,60
29 5976141-01 dlaždice keraníické slinuté neglazované mrazuvzdorné29,8 x

29,8 x 0,9 cm, min.standart 500 m2 -0,51 500,00 -254,00
3C 5976141-01 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné29,8 x

29,8 x 0,9 cm, min,standart 500 m2 -2,86 500,00 -1 430,00
31 5976111R2 dlaždice keramické protiskluzné-speciňkace viz.TZ ,

min.standart 500,-Kč/m2 m2 -6,61 500,00 -3 305,50
32 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 34,40 38,30 1 317,52
33 7711C1210RT3 Penetrace podkladu pod dlažby spoj. můstek Mapei eporip

m2 34,40 63,00 2 167,20
34 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačnI stěrkou ti 4 mm pevnosti

30 Mpa m2 34,40 232,00 7 980,80
35 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6

m t 1,36 443,00 600,67
36 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez použití

mechanizace t 1,36 316,00 428,47
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 34 369,79

Díl: 781 Obklady keramické
37 5976100R3 obkládačky keramické Travertino 20/40 beZové m2 32,35 289,00 9 350,31
38 5976100R2 obkládačky keramické -specifikace viz.TZ, min.standart 500,-

Kč/m2 m2 -32,35 500,00 -16 177,00
Celkem za 781 Obklady keramické -6 826,69

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
39 ZTI Celkové náklady na zdravotechn iku-viz.samostatný rozpočet

ZTI soubor 1,00 -8 815,00 -8 815,00
Celkem za ' 721 Vnitřní kanalizace -8 815,00

Díl: 21-M Přípravné a pomOcné práce
40 Silnoproud Celkové náklady na silnoproud-viz.samostatný rozpočet

elektro soubor 1,00 3 053,00 3 053,00
Celkem za 21-M Přípravné a pomocné práce 3 053,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



1a

Stavba :

objekt:

l m'

položkový rozpočet

0411 Oprava sociálního zařízení v objektu
Francova Lhot

SO 02 Srub

Rozpočet: SO 02 - ZTI - dodatek

P.Č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 725 Zařizovací předmětý

1 7221812445 PHslušenstvI sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,7 m sada -1,00 -1 200,00 -1 200,00
2 7221812445 Demontáž dřezů 1dilných v kuchyňské sestavě soubor -1,00 -120,00 -120,00
3 7221812446 Přkjušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor -1,00 -260,00 -260,00
4 7221812445 Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm kus -1,00 -2 020,00 -2 020,00
5 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, nerez, min.standart 3.000,-

Kč/ks kus -1,00 3 000,00 -3 000,00
6 725823111R01 Baterie umyvadlová stoján. ruční, nerez, Hansa Pinto dle

výběru investora kus 1,00 2 531,00 2 531,00
7 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, nerez, VC. přÍs|ušenstvi

kus -1,00 1 720,00 -1 720,00
8 725823114R01 Baterie dřezová stojánková ruční, nerez, VC, Grohe Eurosmart

dle výběru investora kus 1,00 3 103,00 3 103,00
9 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, vC. přislušenství , nerez,

min.standart 5.000,-Kč/ks kus -1,00 5 000,00 -5 000,00
10 725845111R01 Baterie sprchová nástěnná tuční, VC. přís|ušenstvÍ hansa

Pinto dle výběru investora kus 1,00 3 091,00 3 091,00
11 725-1024 PC Umyvadlo se skříňkou, min.standart 10.000, ks -1,00 10 000,00 -10 000,00
12 725-1024 PC Umyvadlo se skřIňkou,dle výběru investora ks 1,00 3 500,00 3 500,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty ' -11 095,00
Díl: 735 Otopná tělesa
13 735PC 2 Montáž krbových kamen do komína ks 1,00 480,00 480,00
15 722922PC02 Revize komínu šoub 1,00 1 800,00 1 800,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 2 280,00

celkem za SO 02 -ZTI -8 815,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ňam pr

kcě:

projekt:

M··

6319_FRL-SO 02 ZS VCP EL - oprava

ňam prací a dodávek elektrotechnických zařIzení
Oprava sociálního zařIzenI v objektu Francova Lhota

kcě: Z. C.:SO 02 - Srub
projekt: Elektroinstalace-VCP A. č.:

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,
Investor: Smlouva:

J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín

Zpracovatei:
Datum:
Vypracovai: ing.Petlach
Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace
V níže uvedené specifikaci zařízeni jsou uvedené typy výrobků a zařIzenI pouze jako příklad určujÍcÍ minimálnI mez standardu výrobků. Tato
specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostI a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není
kcnečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za
předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximálnľ.
Záměně výrQbků musí předcházet vzcrkování a odsouh|asenÍ Qd investora. Dále při záměně výrQbků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na
navážujÍcÍ profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ni komplexně seznámit. Tato dokumentace je
dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.
Při zpracovánl nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a
specifikace materiálu). PovinnQsti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějÍcĹ materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá
vCetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby
celé zařizenľ bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd, neuvedené
samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění
prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržováni montážního lešení s pracovními pcdlážkami včetně těch nad 2 řn
výšky, přesun hmot a suti, uloženl suti na skládku VC. poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky
pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a
nástroje,
speciální opatřeni při provádění prací, náklady souvisejici s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, '
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu
s projektovou dokumentací a se zákoný a předpisy platnými v České repub|ice.

r
Základní náklady
Dodávka 0,00
Montáž - materiál 210,00
Montáž - práce 2 543,04
Mezisoučet 1 2 753,04
Nátěry
Zemní práce
PPV 300,00
Mezisoučet 2
Náklady celkem 3 053 KČ
Základ a hodnota DPH 21% 3 053,04 641 KČ
Náklady celkem s DPH 3 694 KČ

1 /2



Ká Pořadí

ELEKT
PC009 4 stropní'

Hodine
připojen
přÍp,ojen

?Iipojen

6319_FRL-SO 02 ZS_VCP EL - oprava

Ká Pořadí Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

ELEKTROMONTÁŽE

PC009 4 stropní svítidlo 1500 Im, 23QV, lP43 ks -l - l 210,40 - 1210,00 - 116,96 - 116,96
Hodinové zúčtovací sazby
připojeni- varná deska ks ' 1,00 180,® L80,00 260,00 260,00
přIp,ojeni- trafo osvětlění , , ks 1,®i , 0,,00 .._ ..,. .0,00 150,00 150,00
?Iipojen!:boj|ér. . " , " , ' '.ikS , 1,00: 0,00 . 0,00 320,00 320,00
PosunutÍ el, topení , , "" " "" " " "" '" !hod : 4,®i 0,00 0,00 250,00 1 000,CO
PosunutÍ TV, 2ÁXĚ . _ ,0,00 0,00 250,00 500,00
Zasekání topeni jjů'vodně PVC lišta " hodĹ 1,00 0,OO! 0,00 250,00 250,00

Hodinové zúčtovací sazby - celkem - l 030,00 2 363;04
Stýkače bylo nutné vyměnit -hřáli se a by,ly h|a$ité.Doporučuji vyměnit i ostatní 4 ks.
řacěr Stykače ' '"" "" """
BEZ PŘĹSLUŠ'ENSTVĹ
es420a sGkae4š, 25 a 23"0"i/ Ač-srub """ " " " "" "' "'"" ks 2,00 620,00 1240,00 90,00 180,00
Stýkače celkem 1240,00 180,00
Elektromontáže - celkem 210,00 2 543,04

J

2/ 2


